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Vedlegg 

Protokoll med vedlegg (presentasjonar) - Kommunestyret - 11.04.2019 

 
 

Framlegg til vedtak: 

Møteprotokoll frå forrige møte vert godkjent 
 

Kommunestyret - 020/19 - 23.05.2019 

 

KS - behandling: 

Reidar Øksnes (Sp) tok ordet, og viste til avstemminga i saka om arealplanen under kommunestyret 
11. april 2019, sak «017/19: Kommuneplanen sin arealdel i Austrheim». 

Reidar Øksnes: Eg sa i møtet 11. april at eg meinte det var feil at dei to vedtaksframlegga vart sette 
opp mot kvarandre. Skiljelinja i kommunestyret gjekk på spørsmålet om Øksnesmarka, resten av 
kommuneplanen var det semje om, og då vert det feil at det i vedtaket vart 10 for arealplanen og 7 
mot. No har eg sett i retningslinjene og meiner det hadde vore rett å dela opp avstemminga slik at 
ein kunne stemma mot den delen som gjeld Øksnesmarka, men for resten av planen, ei 
stemmegjeving lik den som ein brukar under budsjetthandsaminga. Eg ønskjer å få saka opp til ny 
avstemming i kommunestyret, slik at ein får fram kvar skiljelinjene går. 

Øksnes hadde eit eige framlegg til vedtak, med denne ordlyden:  
«Austrheim kommunestyre godkjenner møteprotokoll for Austrheim kommunestyre møtedato 
11.04.2019, med unntak av sak 017/19.  
Sak 017/19 vert lagt fram til ny avrøysting på førstkommande kommunestyremøte. Då i tråd med rett 
røyste-rekkefølge.» 

Ordførar Per Lerøy svara at han ser at det kan vera grunnlag for å vurdera måten kommunestyret 
stemte i denne saka. Lerøy spurte om det var ei grei løysing å be rådmannen fram til neste 
kommunestyremøte, sjekka opp i korleis ein kan handsama dette, og så tek kommunestyret dette 
opp til handsaming. Dette var ei løysing Reidar Øksnes støtta. 



 

 

Handsaming i kommunestyret:  
Samrøystes for framlegget til vedtak, med tillegg om at rådmannen til neste møte sjekkar opp i dette 
med eventuelt nytt vedtak i sak 017/19 om kommuneplanen, og korleis dette kan gjerast.  
Framlegget frå Reidar Øksnes vert lagt ved protokollen.  

 

 

KS - vedtak: 

Møteprotokoll frå forrige møte vert godkjent, med følgjande tillegg: Rådmannen skal til neste møte 
sjekka opp i dette med eventuelt nytt vedtak i sak 017/19 om kommuneplanen, og korleis dette kan 
gjerast.  
Framlegget frå Reidar Øksnes erlagt ved protokollen. 
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